



Klaipėdos rajono
savivaldybės meras

Gauta

2016-06-06

A4-1066

LIETUVOS KARIUOMENĖ

Biudžetinė įstaiga, Šv. Ignato g. 8, LT-01144 Vilnius, tel. (8 5) 278 5001, faks. (8 5) 212 6170, el. p. LK.kanceliarija@mil.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188732677, PVM mokėtojo kodas LT 887326716

Klaipėdos rajono savivaldybės merui

2016-05-30 Nr.

LBJ-
187

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO POREIKIO

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Žemaičių apygardos 3-iosios rinktinės (toliau – KASP 3-ioji rinktinė) 302 pėstininkų kuopa šiuo metu užduočių įgyvendinimui ir funkcijų vykdymui pagal panaudą naudojami administracinio pastato, esančio Klaipėdos g. 74, Gargžduose, trimis administracinėmis patalpomis (bendras plotas 72,23 kv. m.). Pasikeitus saugumo situacijai, suintensyvėjus Lietuvos kariuomenės koviniam rengimui bei ženkliai padidėjus Krašto apsaugos savanorių pajėgų karių skaičiui, esamų patalpų nepakanka Lietuvos kariuomenės funkcijų įgyvendinimui - tinkamo ir efektyvaus rinktinės užduočių vykdymo – užtikrinimui. Siekdamas užtikrinti pajėgų patrauklumą visuomenei bei karių darbo sąlygų gerinimą, Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgos (toliau – KASP) pagal nustatytas funkcijas ir tikslus vykdo visuomenei atvirų traukos centrų kūrimą, kuriuose reprezentuoja Lietuvos kariuomenę visuomenėje bei vykdo kitas su jaunimo bei vietos gyventojų kariniu patriotiniu ugdymu susijusias užduotis. Tokio tipo traukos centro kūrimas galėtų būti svarstomas ir Gargžduose, kuris būtų skirtas pratyboms, užsiėmimams, atliktų informavimo funkciją būsimiems kariams savanoriams, potencialiems šauktiniams, Lietuvos šaulių sąjungai ir kitiems suinteresuotiems piliečiams, įtraukiant ir jau minėtame pastate veikiančią Gargždų atvirą jaunimo erdvę. Tam, kad išlaikytume savalaikį ir nenutrūkstamą karių savanorių rengimą bei vykdytume kitas numatytas užduotis reikalingos papildomos patalpos (apie 250 kv.m.):

1. sandėliavimo patalpos (kuopos materialinių vertybių patalpos);
2. karių persirengimo patalpa;
3. poilsio ir traukos centro patalpos;
4. mokymo klasė;
5. ginklų saugojimo patalpos.

Atsižvelgdami į esamą situaciją ir siekdami gerinti karių materialinę bazę bei vystyti

pajėgų plėtrą, prašome Jūsų įvertinti ir informuoti Lietuvos kariuomenę, dėl papildomų patalpų, esančių Klaipėdos g. 74, Gargžduose, galimybės neatlygintinai perduoti panaudos pagrindais (ar patikėjimo teise) Lietuvos kariuomenės funkcijų įgyvendinimui.

Lietuvos kariuomenės vadas

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Vytautas Žukas', written in a cursive style.

gen. ltn. Jonas Vytautas Žukas